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BRADESCO ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA.

Extrato do Consorciado

Grupo: 000950 Cota:

Dados Cadastrais

Endereço de Correspondência

Taxa Adm:

Data Adesão:

Dados do Plano

1ª Assembleia:

Plano Básico:

Data Venda: % Cob. Contemp:

Fundo Reserva:

Produto:

Assembleia Atual: Vencimento:

Local:

Bem:

Vendedor:Representante:

Valor Crédito:

16,0000

27/04/2023

12/05/2023

192

28/04/2023 0,0000

3,0000

IMOVEL

96.675,34

020

meses

IMOVEL

14/10/2025 49 10/10/2025

BRADESCO ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA.

I038 CARTA DE CREDITO 38

039999 DIG. SEM COMISSAO039999 DIG. SEM COMISSAO

Data prevista para o encerramento do grupo: 14/09/2037 Data do último vencimento da cota: 10/09/2037

Data Reajuste: 01/10/2024

Contribuição Mensal

% Seguro:

% Mensal c/ Taxas:

0,000000

0,6591

Percentuais

Pago

% Normal:

% Antecipado:

16,7341

4,0460

0,0000 79,2199 95,9540

4,0460

Pendente A cobrar Total Mensal:

Ideal Pago:

Diferença:

0,5501

20,7801

0,0000

TOTAL 20,7801 0,0000 79,2199 100,0000 Ideal Devido: 79,2199 Valor Contrib. Mensal: 637,18

Conta Corrente

Parcela Transação Contabilização Pagamento Valor a Pagar Valor Pago %FC %FR %TX %Seguro %MultaJuros %Dif

001 RECBTO. PARCELA 28/04/2023 28/04/2023 761,42 761,42 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

002 RECBTO. PARCELA 12/06/2023 12/06/2023 761,42 761,42 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

003 RECBTO. PARCELA 10/07/2023 10/07/2023 761,42 761,42 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

004 RECBTO. PARCELA 10/08/2023 10/08/2023 761,42 761,42 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

005 RECBTO. PARCELA 11/09/2023 11/09/2023 761,42 761,42 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

006 RECBTO. PARCELA 10/10/2023 10/10/2023 787,98 761,42 0,5585 0,0167 0,0894 0,000000 0,0000 0,0195

007 RECBTO. PARCELA 10/11/2023 10/11/2023 787,98 814,56 0,5975 0,0179 0,0956 0,000000 0,0000 -0,0195

008 RECBTO. PARCELA 11/12/2023 11/12/2023 787,98 787,98 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

009 RECBTO. PARCELA 10/01/2024 10/01/2024 787,98 787,98 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

010 RECBTO. PARCELA 14/02/2024 14/02/2024 787,98 787,98 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

011 RECBTO. PARCELA 11/03/2024 11/03/2024 787,98 787,98 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

012 RECBTO. PARCELA 10/04/2024 10/04/2024 787,98 787,98 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

013 RECBTO. PARCELA 10/05/2024 10/05/2024 787,98 787,98 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

014 RECBTO. PARCELA 10/06/2024 10/06/2024 787,98 787,98 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

015 RECBTO. PARCELA 10/07/2024 10/07/2024 787,98 787,98 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

016 RECBTO. PARCELA 12/08/2024 12/08/2024 787,98 787,98 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

017 RECBTO. PARCELA 10/09/2024 10/09/2024 787,98 787,98 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

018 RECBTO. PARCELA 10/10/2024 10/10/2024 831,17 787,98 0,5480 0,0164 0,0877 0,000000 0,0000 0,0300

019 RECBTO. PARCELA 11/11/2024 11/11/2024 831,17 874,31 0,6080 0,0182 0,0973 0,000000 0,0000 -0,0300

020 RECBTO. PARCELA 10/12/2024 10/12/2024 831,17 831,17 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

021 RECBTO. PARCELA 13/01/2025 13/01/2025 831,17 847,79 0,5774 0,0173 0,0924 0,000000 0,0144 0,0006

022 RECBTO. PARCELA 10/02/2025 10/02/2025 831,17 832,02 0,5786 0,0173 0,0926 0,000000 0,0000 -0,0006

023 RECBTO. PARCELA 10/03/2025 10/03/2025 831,17 831,17 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

024 RECBTO. PARCELA 10/04/2025 10/04/2025 831,17 831,17 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

025 RECBTO. PARCELA 12/05/2025 12/05/2025 831,17 831,17 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

026 RECBTO. PARCELA 10/06/2025 10/06/2025 831,17 831,17 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

027 RECBTO. PARCELA 10/07/2025 10/07/2025 831,17 831,17 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

028 RECBTO. PARCELA 11/08/2025 11/08/2025 831,17 831,17 0,5780 0,0173 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000

000 CREDITO TROCA BEM 08/09/2025 12/09/2025 0,00 0,00 4,0460 0,1211 0,0000 0,000000 0,0000 0,0000

029 RECBTO. PARCELA 10/09/2025 10/09/2025 637,18 637,18 0,5501 0,0165 0,0925 0,000000 0,0000 0,0000



(*) Movimento não apropriado

TOTAIS

23.042,91 23.060,35 20,7801 0,6220 0,0000002,6825 0,00000,0144

Pendência

Ass. Aviso Histórico Vencto. Bem Vl. Crédito Vl. Parcela Multa Juros Seguro % Normal

030 (PARCELA) 001-0RECBTO. PARCELA 10/10/2025 I038 96.675,34 637,18 0,00 0,00 0,00 0,5501

TOTAIS: 637,18 0,55010 0 0

Valores / Percentuais Pagos Valores / Percentuais a Pagar

Fundo Comum:

Fundo de Reserva:

Taxa de Administração:

Adesão(-):

Seguros:

Multas:

Juros:

Outros Valores:

19.360,71

579,54

3.102,65

0,00

0,00

16,62

0,83

0,00

20,7801

0,6220

2,6825

0,0000

Fundo Comum:

Fundo de Reserva:

Taxa de Administração:

Adesão:

Seguros:

Multas:

Juros:

Outros Valores:

Diferença de Parcela:

76.586,11

2.298,94

12.874,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79,2199

2,3780

13,3175

0,0000

0,000000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

TOTAL 23.060,35

TOTAL 91.759,79 94,9154

24,0846

Resumo Parcelas a Pagar

0,00Qtde Total: Qtde Furo:144,00

Reajuste Saldo Caixa: 0,00 0,0000

Tx.Adm.Reajuste Sdo.Caixa: 0,00 0,0000

Reajuste Saldo Caixa: 0,00 0,0000

Tx.Adm.Reajuste Sdo.Caixa: 0,00 0,0000

Histograma:
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 - Parcela em Aberto; I Rateio Percentual Ideal; P Parcela Paga


